
 
 

ZARZĄDZENIE NR 104/2025 
WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 roku poz. 1530 ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Gminy 
Brzeziny w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2025 rok z dnia 20 grudnia 2024 r, Wójt Gminy 
Brzeziny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 42 327 998, 35zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 56 340 941, 65zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny 
 

Barbara  Hojnacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 7666



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 104/2025 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 104 937,82 46,02 104 983,84 

 75095  Pozostała działalność 206,82 46,02 252,84 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 206,82 46,02 252,84 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 505,00 987,00 5 492,00 

 85395  Pozostała działalność 4 505,00 987,00 5 492,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 505,00 987,00 5 492,00 

Razem: 42 326 965,33 1 033,02 42 327 998,35 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7666



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 104/2025 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 5 867 587,82 5 777 587,82 5 466 587,82 4 400 147,63 1 066 440,19 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46,02 46,02 46,02 46,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 867 633,84 5 777 633,84 5 466 633,84 4 400 193,65 1 066 440,19 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 262 096,82 262 096,82 177 096,82 90 206,82 86 890,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46,02 46,02 46,02 46,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 262 142,84 262 142,84 177 142,84 90 252,84 86 890,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119 950,00 119 950,00 51 300,00 41 819,00 9 481,00 0,00 68 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 090,00 -1 090,00 -1 090,00 -765,55 -324,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 090,00 1 090,00 1 090,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 119 950,00 119 950,00 51 300,00 42 143,45 9 156,55 0,00 68 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 118 731,00 118 731,00 50 081,00 40 600,00 9 481,00 0,00 68 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 090,00 -1 090,00 -1 090,00 -765,55 -324,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 090,00 1 090,00 1 090,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

po zmianach 118 731,00 118 731,00 50 081,00 40 924,45 9 156,55 0,00 68 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 505,00 38 505,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 4 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 987,00 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 39 492,00 39 492,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 5 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 505,00 38 505,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 4 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 987,00 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 39 492,00 39 492,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 5 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 339 908,63 30 412 407,83 26 362 763,81 13 608 442,81 12 754 321,00 706 000,00 3 313 644,02 0,00 0,00 30 000,00 25 927 500,80 25 927 500,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 090,00 -1 090,00 -1 090,00 -765,55 -324,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 123,02 2 123,02 1 136,02 1 136,02 0,00 0,00 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 56 340 941,65 30 413 440,85 26 362 809,83 13 608 813,28 12 753 996,55 706 000,00 3 314 631,02 0,00 0,00 30 000,00 25 927 500,80 25 927 500,80 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7666


	ZARZĄDZENIE NR 104/2025 WÓJTA GMINY BRZEZINY z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-07-21T11:39:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




